zalvo Martinez de Moriello, savio en dreyto et ciudadano de la dita ciudat de c;:aragoc;a; et Miguel de Cer

vera, rector d'Ovon, procurador del muyt honorable, honesto et religioso varan don Pero Ferandez d'lxar, 

comendador de Montalban; don Martín Martinez Camanyas et don Pedro Gil de Palomar, procuradores 

et mandaderos de la ciudat et aldeas de Teruel; Nicolau Benedit, Pascual Lazara de Luequana, procura

dores et mandaderos de la villa de Montalban; micer Domingo Ram, procurador et mandadero del capi

tal de la Seu de c;:aragoc;a; don Lazaro de Azaffet, don Anthon de c;:orita, procuradores et mandaderos 

de la ciudat de Calatayu; Miguel Simal et Johan Primaram, procuradores et mandaderos de las aldeas de 

la ciudat de Calatayu; Pero Sanchez de Ramon Sane;, procurador et mandadero de la villa de Sos. lnsera

tur omnia procuratoria. 

¡21 v11.1404J [f. 12-13v en blanco] 5 [f. 14r]6 Noverint universi quod ego, Ferdinandus Eximini de Galloz, jurisperi-

tus civitatis Cesarauguste et procurator fiscalis excellentissimi ac magnifici principis et domini domini 

Martini, Dei gratia regis Aragonum, secundum quod apparet per publicum procuracionis instrumentum 

pergameneo conscriptum eiusque sigillo cere rubee impendenti munitum, tenoris sequentis, Nos Mar

tinus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comesque Barchinone, Ros

silionis et Ceritanie. Exhigentibus laudum preconis quibus vos fidelis noster Ferdinandus Galloz, juríspe

ritus Cesarauguste, et accepimus testimonio fidedigno estis multipliciter premunítus cum presentí carta 

nostra facimus, constituimus et ordinamus vos dictum Ferdinandum Galloz certum et specialem ac 

verum et legitimum advocatum et procuratorem fiscalem nostrum in regno Ita quod vos sitis 

advocatus et procurator fiscalis in dicto regno ipsumque officium procuracionis et advocacionis fiscalis 

3. No figura numeración alguna en el original pero es el vuelto del folio anterior denominado en el original 10-11.

4. Correspondería en realidad al folio 11 r.

5. No numeración alguna en el original pero es el vuelto del folio anterior denominado en el original 12-13. 

6. A partir de este folio no hay más saltos de numeración en el original, aunque en realidad correspondería al f. 12r, En la presen-

te transcripción se sigue pues fielmente dicha numeración presente en el manuscrito a pesar de esas variaciones anotadas.
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teneatis, regetis et exerceatis legaliter adque bene jurisdiccionem et jura nostra omnia petendo, pro